опубликовано
Зарегистрирован в Иркутском областном
государственном казенном учреждении Институт
чуниципх1ьной правовой информации имени М М
Сперанского.
Дата государственной ретстрашж 01.04.2025 г.
Регистрационный номер 03-0420/25

М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск

О признанин утратившими силу отдельных приказов министерства
здравоохранения Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
21 Устава Иркутской области, пунктом 9 Положения о министерстве
здравоохранения Иркутской области, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 16 июля 2010 года
№ 174-пп,
П Р И К А З  Ы В А  Ю:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства здравоохранения Иркутской области

от 27 апреля 2021 года № 7н-мпр «Об утверждении Положения о приемочной
комиссии министерства здравоохранения Иркутской области для приемки
поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги, приемки
исполнения обязательств по государственным контрактам»;

2) приказ министерства здравоохранения Иркутской области
от 9 декабря 2021 года № 37-мпр «О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения Иркутской области от 27 апреля 2021 года
№ 7н-мпр».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.govл и) после его государственной регистрации.

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр здравоохранения
Иркутской области